平成 23 年３月 14 日

各      位

会 社 名  東山フイルム株式会社
代表者名  代表取締役社長 松原 茂

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4244）
問合せ先  常務取締役管理本部長

兼財務部長  腰丸 敏雄
電話番号  052－736－2273

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に心よりお見

舞い申し上げます。
地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

従業員についての人的被害はありません。また、保有資産、設備等への被害が発生していないこと

を確認しております。

２． 業績への影響について
この地震によって業績に重大な影響が見込まれる場合には、必要に応じて速やかにお知らせいた

します。

以 上